&tilara Cilfunicipal de CUirigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 103/2016. 	Em 24 de novembro de 2.016.

ASSUNTO: Comunica vacância de cargo da Mesa Diretora.

Senhor Vereador (a):

Na qualidade de Presidente em Exercício face a

renúncia da Presidencia da Câmara Municipal levada ao conhecimento

dos senhores parlamentares na sessão ordinária realizada em 22 de

novembro de 2.016, cumpre-me na forma regimental comunicar a

Vossas Excelências o disposto no Art. 42 Inciso II e no Art. 43 e § cujos

dispositivos tratam da vacância do referido cargo.

Assim na forma regimental necessário se faz

realizar nova eleição para o preenchimento do referido cargo da Mesa

Diretora, neste sentido informamos que o protocolo da Secretaria

Administrativa se encontra a disposição daqueles parlamentares que

queiram proceder o registro de suas candidaturas para a eleição do

referido cargo (Presidente).

Na oportunidade lembro que a eleição poderá

ser realizada em sessão extraordinária previamente convocada para esta

finalidade ou na próxima sessão ordinária a ser realizada em 6 de

dezembro de 2.016.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO.

	Page 1